关于印发我省2016年4月、10月高等教育自学考试开考计划、考试大纲和教材目录的通知

	                                    时间：2015-12-01      黑龙江省招生考试委员会办公室

	　　现将《黑龙江省2016年4月高等教育自学考试开考计划》、《黑龙江省2016年10月高等教育自学考试开考计划》、《黑龙江省2016年4月高等教育自学考试大纲和教材目录》和《黑龙江省2016年10月高等教育自学考试大纲和教材目录》印发各地市、各高校，并请广大考生周知并做好备考准备。
　　一、2016年我省共开考55个专业，其中专科（或基础科段）专业12个，独立本科段（或本科段）专业43个，2016年4月不重复开考393门课程，2016年10月不重复开考395门课程。其中，全国统考的课程基本上每年开考两次，全省统考的课程每年开考一次。
　　二、已停考专业不再受理新生报名，不再安排考试计划。停考专业尚未毕业的在籍考生，如未通过的课程与我省其它开考专业中的考试课程名称相同、代码相同，可直接网上报考；如未通过的课程与外省开考专业中的考试课程名称相同、学分相同，可到外省报考，然后办理转考及毕业手续；如未通过的课程与我省开考专业中的考试课程名称相近、学分相同，均需考生先到主考院校登记备案，由主考学校提出未通过课程解决方案并经省招考办审定后，由主考学校通知考生如何报考未通过课程。待未通过课程在2018年12月前取得合格成绩并达到停考专业毕业标准后，考生可按规定程序申办停考专业毕业证书。
　　三、更新有关考试课程、教材等变更信息，我们将在“黑龙江招生考试信息港”及时公布。特别说明：2016年10月教材目录、版次以2016年4月30日网站公布为准。

黑龙江省2016年4月高等教育自学考试开考计划

                  2016年4月16日（星期六）            2016年4月17日（星期日 ）

 [image: image1.png]HPIBY (b FRED HPIBEIB (03006) APIBF 2 (03008) FF (00182) H EAPIBF (—) (03004)

(100702) EH (03058) FEWEIEPIPF 03009) St (03008) 2HAPIBE (03007)
MR () (03202) FABREES (Z) (03200) HPIBF S (03201) FAFRHPIEF (D) (03010)
SHEHPIBF (Z) (03203) EFRPRERESHE05013) EFPBF (04435) JLRHPIBE (2) (03011)

BEPIBF (04436)

黑龙江省2016年10月高等教育自学考试开考计划

                2016年10月22日（星期六）            2016年10月23日（星期日）

[image: image2.png]FIEF GBI ANR) | PEEIET (03000) PIEEHZE (03005) REXEZ (00182) A RIPIEE (—) (03004)
(100702) WRAPEE ) (03202 WRREES (03000) PIERESIE 03005) SRIPIES 03007)
PR ) (03209 BRES () (03200) PIEFSIE 05201) AERPIEE () 03010)
HEPIEE 04435) JLHIPIEE =) (05011)

FARBHEES 05010

BEIBF (04436)